ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J*J§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2015 года № 192

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 6 апреля 2015 года № 152 «Об утверждении Правил

осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в

объекты собственности Удмуртской Республики, Правил предоставления

субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты

собственности Удмуртской Республики и Правил предоставления субсидий

из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на софинансирование капитальных

вложений в объекты муниципальной собственности»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести изменение в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 6 апреля 2015 года № 152 «Об утверждении Правил

осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в

объекты собственности Удмуртской Республики, Правил предоставления

субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты собственности

Удмуртской Республики и Правил предоставления субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на софинансирование капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности», дополнив пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2015 года.».

Председатель Правите

Удмуртской Республики^/ \й\Й В.А. Савельев